
 

1 

D O D A T E K  č. 4 

ke Smlouvě o zajišťování servisních služeb Zhotovitele 970-ss/2005, číslo Objednatele DP20055394 

 
mezi: 
 
 
Objednatel:   Dopravní podnik Ostrava a.s. 
 
Sídlo :    Poděbradova 494/2, PSČ 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava 
Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1104 
IČ :    61974757  
DIČ :    CZ61974757 
Bankovní spojení :  xxxxxx 
Číslo účtu :   xxxxxx 
Zastoupený :   xxxxxx 
Osoba zmocněná pro jednání ve věcech smluvních: 
    xxxxxx  
Osoba zmocněná pro jednání ve věcech technických:  
    xxxxxx 
    xxxxxx  
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitelem:   Alarm K+K elektronika s.r.o. 
 
Se sídlem:   Blodkova 143/24, PSČ 709 00, Ostrava - Hulváky 
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 21227 
IČ:    25842765 
DIČ:    CZ25842765 
Jednající:    Petr Sedlář, jednatel 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Číslo účtu:   xxxxxx 
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: 
  Petr Sedlář, jednatel 
     
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: 
  xxxxxx 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o zajišťování servisních služeb 
(dále jen „smlouva“).  
 

I. 
 
Smluvní strany dne 1.6.2005 uzavřely Smlouvu o zajišťování servisních služeb (číslo smlouvy 
objednatele: DP20055394, číslo smlouvy Zhotovitele: 970-ss/2005, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
2.1.2007, Dodatku č. 2 ze dne 1.3.2009 a Dodatku č. 3 ze dne 2.4.2010), týkající se „Kamerového 
monitorovacího systému (dále jen „CCTV“), které jsou instalovány v objektech objednatele. 
 
 
 
 



 

2 

II. 
 
Na základě vzájemné dohody smluvních stran se k výše  uvedené smlouvě uzavírá tento dodatek 
č.4. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy s účinností od 1.1.2016. 
 

III. 
 
1. Článek II. Úvod se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se takto: 
 

1. Servisní služby dle odst. III se týkají CCTV, které jsou instalovány v těchto objektech 
objednatele:   

 Areál dílny Martinov, ul. Martinovská 3293/40, Ostrava, Martinov: xxx 

 Areál autobusy Poruba, ul. Slavíková 6229/27a, Ostrava, Poruba: xxx 

 Areál tramvaje Poruba, ul. U vozovny 1115/3, Ostrava, Poruba: xxx 

 Areál trolejbusy Ostrava, ul. Sokolská 3243/64, Ostrava, Moravská Ostrava: xxx 

 Areál tramvaje Moravská Ostrava, ul. Plynární 3345/20, Ostrava, Moravská 
Ostrava: xxx  

 Areál autobusy Hranečník, ul. Počáteční 1962/36, Ostrava, Slezská Ostrava: xxx 

 Budova ředitelství společnosti, ul. Poděbradova 494/2, Ostrava, Moravská Ostrava: 
xxx 

 Měnírna Martinov, ul. Martinovská 3293/40, Ostrava, Martinov: xxx 

 Měnírna Dolní Lhota, ul. Kyjovická, Dolní Lhota: xxx 

 Měnírna Vřesina, ul. Nádražní, Ostrava, Vřesina: xxx 

 Měnírna Sokolská, ul. Sokolská 3243/64, Ostrava, Moravská Ostrava: xxx 

 Měnírna Poruba, U vozovny 1115/3, Ostrava, Poruba: xxx 

 Měnírna Hranečník, ul. Počáteční 1962/36, Ostrava, Slezská Ostrava: xxx 

 Měnírna Kolejní, ul. Kolejní, Ostrava, Moravská Ostrava: xxx 
 
 

  
 
2. Článek IV. Cena, odst. 2. se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se takto: 
 

2. Roční revize se týká 14 objektů uvedených v čl. II v dohodnuté ceně dle počtu 
revidovaného zařízení takto: 
 
Počet kamer:  1-3ks  2500Kč + DPH 
   4-7ks  3700Kč + DPH 
   8-12ks  4700Kč + DPH 
   13-20ks 5500Kč + DPH 
 
V případě změny rozsahu díla spočívající ve změně počtu zařízení, v ponížení nebo 
rozšíření objektů dle čl. II, bod 1, bude cena stanovena dle cen uvedených v tomto článku. 
Pokud nebude možno cenu takto stanovit, bude cena předmětem oboustranného jednání. 
 

3.       Článek VI. Práva a povinnosti smluvních stran, odst. 8. se ruší v celém rozsahu   
      a nahrazuje se takto: 

 
8. Objednatel je povinen neprodleně oznámit nefunkčnost nebo poruchu CCTV zhotoviteli 
na telefonní číslo xxx nebo email xxx. 
 



 

3 

Nedílnou součástí této smlouvy je seznam pověřených osob oprávněných k nahlášení 
poruch a k přejímání a předávání prací, odpovědné osoby jsou uvedeny v příloze č. 1 této 
smlouvy. V případě změn odpovědných osob uvedených v této příloze bude obsah přílohy 
jednostranně změně a změna prokazatelně oznámena druhé smluvní straně. V tomto 
případě není nutné uzavírat dodatek ke smlouvě. 
 

4.      Článek VII. Doba platnosti smlouvy, odst. 1. se ruší v celém rozsahu   
     a nahrazuje se takto:  
  

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, platnost této smlouvy je stanovena od data  
oboustranného podpisu smlouvy do 31.12.2016 

 
 

 
IV. 

 
1. Dodatek je platný podpisem obou smluvních stran s účinností od data oboustranného   

podpisu dodatku. 
 
2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněny. 
 
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, mající platnost originálu, z nichž každá 

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 

 
 
V Ostravě dne:      V Ostravě dne: 
 
 
Objednatel:      Zhotovitel:  
 
 
 
…............................................    ................................................. 
xxxxxxxxxxxxxxx     Petr Sedlář 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    jednatel 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 Seznam odpovědných osob 
Příloha č. 2 Porovnání cen a dodatků č. 3 a 4 


